АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 10.11.2014 г.                                         № 327
О внесении дополнений и изменений в

постановление Администрации Алеховщинского

сельского поселения от  27.06.2012 г. №180
«Об утверждении постоянно действующей

комиссии по землепользованию и застройки
Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области»
В связи с кадровыми изменениями, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   постановляет:
        1.Внести в постановление Администрации Алеховщинского  сельского  поселе-

ления от 27.06.2012г № 180 «Об утверждении постоянно действующей комиссии по землепользованию и  застройки Алеховщинского сельского поселения  Лодейно-

польского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

        1.1. Приложение  «Состав постоянно действующей комиссии по землепользованию и застройки территории Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области » изложить в следующей редакции согласно приложению.
        2.Считать утратившим силу постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от 27.11.2013 г. №351 «О внесении изменений в постановление  Администрации  Алеховщинского сельского поселения от  27.06.2012 г. №180 «Об утверждении  постоянно действующей комиссии по землепользованию и застройки

Алеховщинского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»
        3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
       4. Данное постановление разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
Глава  Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                    А.И. Лопинова
Приложение

к постановлению

Администрации Алеховщинского

сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

от 10.11.2014 г. № 327
Состав постоянно действующей комиссии по

Землепользованию и застройки территории Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:
 ЛОПИНОВА Анжела Изотовна             - глава Администрации Алеховщинского  сельского

                                                                   поселения Лодейнопольского  муниципального района
                                                                   Ленинградской области;
Заместитель председателя комиссии:
 КУЗНЕЦОВА Наталья  Викторовна    - заместитель главы Администрации Алеховщинского

                                                                  сельского поселения Лодейнопольского  муниципального

                                                                  района Ленинградской области;
Секретарь комиссии
БОЙЦЕВА Римма Николаевна            - специалист сектора  управления муниципальным

                                                                 имуществом и земельной политикой Администрации

                                                                 Алеховщинского  поселения Лодейнопольского

                                                                 муниципального района Ленинградской области;

Члены комиссии:

МОШНИКОВА Татьяна Владимировна   - глава Алеховщинского сельского поселения Лодейно-

                                                                 польского муниципального района Ленинградской области
                                                                 (по согласованию);

СЕМЕНОВА Лариса Александровна   - специалист сектора  управления муниципальным

                                                                 имуществом и земельной политикой Администрации

                                                                 Алеховщинского  поселения Лодейнопольского

                                                                 муниципального района Ленинградской области;

ТОФИЛАТ Ирина Владимировна       - специалист сектора  управления муниципальным

                                                                 имуществом и земельной политикой Администрации

                                                                 Алеховщинского  поселения Лодейнопольского

                                                                 муниципального района Ленинградской области;

ПЕСКОВА Наталья Николаевна         заведующая сектором финансового и бухгалтерского учета

                                                                 Администрации Алеховщинского  сельского  поселения

                                                                 Лодейнопольского муниципального района Ленинградской

                                                                 области;

ГРУЗДЕВ Аркадий Федорович          - юрисконсульт;
ЧУРИЛОВА Ирина Исаевна               - главный архитектор Администрации МО Лодейнопольского
                                                                Муниципального района Ленинградской области (по согласованию)